
4/ac 1!.l? t/,t',

uzavřená podle právního řádu České republikyv souladu s ust. § 2079 a násl. ve spoiení

s ust. § 2085 zákona č. 89/2012 sb., oHanského zákoníku, v platném znění (dá|e též jako ,,oz"), dle

níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi:

SMIUVNÍ STRANY

Zapsán/a v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd.c vl. 21969

NÁzEV

Sídlo:

lčo;
Dlč:

Za společnost:

Bankovní spoiení:

číslo účtu:

Kontakty:

Tel.:

E-mail:

se sídlem:

lčo;
zastoupená:

Tel.:

E-mail:

Garaventa Lift s.r.o.

Praha 10, Pražská 16

49682o4t
cz 496azo4l

zdeněk paták

komerčníbanka
94634710u0t00

zdeněk paták

602252 396

zdenek. patak@garavenialift . cz

Milíře 193, 347 01Tachov

4a32977t
Karel Račák, ředite|

+42o 374 616 58L
info@domoVmilire.cz

(dále jen jako ,Dadavafut')

a

Domov pro osoby se zdrayotním postižením Milře, příspěvková organizace

|dále jen iako,,odběmtel1

uzavírají společně následující kupní smlouvu,

člán€k l.

PředmŘ smlouvy

1.Dodavatelsezavazujedodatsmontážíodběratelivertikálníplošinu,nazákladěavrozsahu
požadavkůodběratelestanovénýchveVýzvěkpodánÍnabídkynaveřejnouzakázkusnázvem

,,VERTIKÁLNí zDvlžNÁ PtošlNA , v souladu se svojí nabídkou na tuto Veřejnou zakázku.

stránka 1z 5



2. Dodavatel na vlastní náklady dodá a namontuje vertikální zdvižnou plošinu na adresu
dodavatele. Milíře 193, 347 o1Tachov

článek l|.
povinnosti smluvních stran

1. Dodavatel se zavazuje dodat odběrateli zboží specifikované v čl. 1 odst. 1 této smlouvy a převést
na něj vlastnické práVo ke zboží.

2. odběratel se zavazuje zboží dodané Dodavatelem převzít a zaplatit za něj cenu stanovenou na
základě nabídky Dodavatele učiněné v rámci výběrového říz€ní pro zadání v€řejné zakázky s
názvem,,VERTlKÁLNí zDVlŽNÁ PLoŠlNA".

3. Dodavatel má povinnost dodat zboží bez vad ve sjednaném termínu a odběratel má povinnost
takové zboží převzít.

4. Dodavatel je povinen odběrateli dodat zboží, předat dokiady, které se ke zboží vňahují, a
umožnit odběrateli nab\it Vlastnického práva ke zboží v souladu se sm|ouvou a příslušnými
právními předpisy. vlastnické právo a nebezpečí škody na věci přechází na odběratele
okamžikem převzetí zboží od Dodavatele.

5. Dodavatel prohlašuje, že má vytvořeny podmínky, disponuje znalostmi a možnostmi plnit 5vé
povinnostmi dle této smlouvy a požadavků vyplývajících ze zadávacích podmínek v řádné kvalitě
a včas.

článek ll|.
Dodací podmínky a rpůsob objednání

1, Plnění předmětu této smlouvy budou realizována na základě této smlouvy.

2. Místem dodávkv ie:

Domov pro osoby se rdravotním postižením Milře, příspěvková ortanizace
Milíře 193

347 01Tachov

3. Termín dodávkv vertikální zdvižné plošinv ie:

Do 30.9.2016

4. Dodavatelje povinen odběrateli předat následující doklady:
-Návod k obsluze

stránka 2 z 5



l článek V.

cena a platební podmínky

1. celková cena

cena bez DPH za vertikální zdvižnou plošinu 227 40o,-Kč

sazba DPH: L5%

DPH: 34 110,- Kč

cena včetně DPH: 261 510,- Kč

Daňouí doklad (fakturu) Wstaví Dodavatel

DaňoVý doklad musí obsahovat mimo náležitostí podle ust. § 28 zákona č.235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a ust. § 13a obchodního zákoníku níže uvedené

náležitosti:

a. číslo smlouW odběratele, lČo odběratele, číslo objednávky,

b. číslo a datum vystavení faktury,

c. označení banky a čísla účtu, na ktený musíblit zaplaceno,

d. číslo dodacího listu a datum jeho podpisu; dodací list bude přílohou faktury,

e, lhůtU splatnosti faktury,

f. jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu Wstavila, včetně kontaktního telefonu,

Doba splatnosti daňového dokladu (faktury} se stanoví na 14 kalendářních dnů ode dne jejího

převzetí odběřatelem. stejná lhůta platí i při placení jiných plateb (smluvní pokuty, úroky

z prodlení, náhrady škody apod.). Doručení íaKury se provede na adresu odběratele, Termínem

úhrady se rozumí den odepsání předmětné částky z účtu odběratele,

Nebude-lifakturaobsahovatněkteroupovinnounebodohodnutounáležitostnebobudechybně
vyúčtována cena nebo DPH, ,ie odběratel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti

Vrátit Dodavateli k provedení opravy s vyznačením důVodu vráceni, Dodavatel provede opravu

Vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury Dodavateli přestává běžet půVodní lhůta

splatnosti. NoVá lhůta splatnosti běžíode dne doručení nové faktury odběrateli,

článek vl.
Obchodní podmínky

Dodavatelje povinen zachováVat dle zákona č, 10V2ooo sb,, o ochraně osobních údajů, ve znění

pozdějších předpisů mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž

zveřejnění by ohrozito zabezpečení osobních údajů,

článek vll.

2.

3.

4.

stránka 3 z 5



3,

4.

Další ujednání

PráVo odstoupit od této smlouvy má odběrate| Vždy, a to bez Udání důvodu.

odstoupením od smlouw zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy. odstoupení od
smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody Vzniklé porušením smlouvy.

článek vlll.
Sankční podmínky

v případě, že bude odběratel v prodlení se zaplacením fakturované částky je povinen zaplatit
Dodavateli smluvní pokutu Ve Výši o,o5 % z dlužné částky bez DPH za každý ijen započatý den
prodlení.

Jestliže se jakékoli prohlášení Dodavatele ukáže nepravdiv,/m nebo zavádějícím nebo Dodavatel
porušíjiné povinnostitéto smlouvy, zavazuje se Dodavatel uhradit odběrateli smluvní pokutu ve
\^iši 100,000 Kč za každé jednotliVé porušeni povinno§ti.

5mluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejich
uplatnění.

zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla 5mluvní straně
požadující smluvní pokutu v příčinné souvislosti s porušením smlouvy, se kten/m je spojena
povinnost platit smluvní pokutu. 5mluvní pokuty se tedy nezapočítáVají na náhradu škody, tj,
vedle smluvní pokuty se hradí náhrada škody, a to v celé její v,íši. zaplacení smluvní pokuty jakož
i náhrady škody jsou smluvní strany opráVněny Vymáhat kdykoli, a to i bez ohledu na případné
odstoupeníkterékoli ze 5mluvních stran od smlouvy.

článek lx.
závěrečná ustanoveni

práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
zákona č.89/2012 sb. oZ, zejména ust. § 2085 oZ, o koupi movité věci.

Smluvní strany souhlasí stím, že tato smlouva včetně jejích změn, dodatků a příloh bude
zveřejněna v systému E-ZAK na URL adrese: lrltD§lczak.cnpk.cz,rvz()000_i2j ]Všechny změny
a doplňky smlouly musí být učiněny formou písemných dodatků výhradně písemně po
vzájemrrém souhlasu obou stran

Nastanou-li u některé ze stran okolnosti bránící řádnému plněnítéto smlouvy, je povinna to bez
zbytečného odkladu oznámit druhé straně.

smIouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží po jednom Vyhotovení.

smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, je.ií obsah je jim srozumitelný, a že tato
smlouva byla mezi nimi uzavřena svobodně, vážně, nikoliv v tísni a za nápadně nev,/hodných
podmínek. Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy připojují níže své podpisy,

Tato smlouva nab}ivá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti uveřejněním v registru smluv.
Uveřejnění V registru smluv zajistí Domov pro osoby se Zdravotním postižením Milíře,
příspěVková or8anizace

stránka 4 z 5



V Praze dne 30. 8. 2016

"éTP."f""fiťFliihSS,r,o. Domov pro osoby se zdravotním postižením

Milře, příspěvková or8anizace
Domov pro osoby se zdrarrotním

postiteniin Uilíie, 
--..X

Přlšpé!*ováorgáDi2ri:; \!'

_" Milíře l93,347 ol Tachov

il tco: a832977r, Tel.:60;;;;58o

stránka 5 z 5



Tento výpis z veřejných rejstřiků elekEonicky podepsa] "MĚsTsKÝ soUD V PRAZE tlČ 00215660l" dn€ 23.8.2016 v 08:s:36.
EPvid:juxB§JviUclGNiTwnBU()řg

Výpis

z obchodního rejstříku, Vedeného
Městským soudem V Praze

( oddíl c. Vložka 21969

Datum zápisu: ].5. července 1993

Spisová značka: C 21969 Vedená u MěStského soudu v Praze
obchodní íirma: Garaventa Lift s,r.o.

Sídlo: Praha 10, prázslalo
ldentifikační číslo: 496 82 o4I
Právní íorma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Montáž, opravy, revize a zkoušky zdvihacích zařízení

statuární orgán:
jednatelé:

ZDENĚK PATÁK, dat. nar, 8. července 1956
Praha 10, Vajdova 1036/15

Způsob jednání: Způsob jednání za společnost:
za společnost jedná samostatně jednatel společ-
nosti. Podepisování za společnost se provádí tak, že k vy-
tištěnému nebo předepsanému obchodnímu jménu společnosti
připojí svůj podpis iednatel společnosti.

společníci:
společník: GARAVENTA AccEsslBlLlTY AG

Goldau, Zweigniederla§sung, Tennmaitstrasse 15, 6410, Švýcarská konfederace
Registrační číslo: cH-130.3.003.115-3

Podíl: Vklad: 4 000 000,- Kč
splaceno: 1000/0

obchodní podíl: 100 0Á

Základní kapittíl: 4 000 000,- Kč
ostetní skutečnosti:

Založení společnosti: společenskou smlouvou ze dne 21.6.1993
Počet členů statutárního orgánu: 1

obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 9ol2ol2 sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 23. srpna 2016 05:35 LlI



Výpis z veřejné části Živnoštenského rejstříku
Platnost k 3 l .06,20 l6 l l:20:l3

../ Obchodni firma: Garaventa Lift §.r.o.7' sidlo: P ražská 810116, l02 0o, Přaha _ Hostivař
ídentifi kační čislo osoby: 49682041

Statut ární orgán nebo j eho čI enové :

Jméno a přijmení: Zdeněk Paták (1)

Živnostenske oprávněni č. 1

Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky zdvihacích zaíízení
Druh živnosti: ohlašovací řemeslná

Vznik oprávnění: l5.07,1993
Doba platnosti oprávnění: na dobu n€určitou
Odpovědlťý zástupce:

Jméno a příjmení: Zdeněk Paták (1)

Živ nos tens ké opr áv nění č. 2

Předmět Podnikáni: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti; Výroba §trojú a zaíízeni

zprostředkování obchodu a §lužeb
velkoobchod a maloobchod
Pronájem á půjčování věcí movitých
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené

Druh živnosti: ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 15.03.1993

Doba platnosti oprávnění: na dobu n€určitou
odpovědný záshtpce:

Jméno a příjmení: zd€něk Paták (|)

Provozovtty k předmětu podnikání číslo
l. Monláž, opravy, revize a zkolšlry zá,ihacích zařizení
Adresa: Pražská 810/16, 102 00, Praha - Hostivař
Identifikační číslo provozovny: l0039400l3
Zahájení provozování dne: 0t.08.2002

2. Výroba, obchod a služby neuvedené v příIohdch I až 3 živnostenského zdkona
obor činnosti: velkoobchod a nqloobchod

Adresa: Pražská 8l0/ló, l02 00, Praha - Hostivař
Identifikační číslo provozovny: t0039400l3
Zahájení provozováni dne: 01.08.2002

seznam zúčastněných osob

Jméno a přijrnení: Zdeněk Paták (l)
Dafum narození: 08.07.1956

Občanství: Česká republika

uřad příslušný podle §7l odst.2 živnostenského ákona: Úřad rněstské části praha l5

Ministerstvo PrŮmYsIu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tolnto výpise jsou k datu platnosri výpisu zapsány
v živnost€nském rejstřiku.

_l-
zyw 27 ýlEB 00411032


